PODER JUDICIARIO

ORGAO: TRIBUNAL DE JUSTICA DE ALAGOAS

UNIDADE:
Data de inicio da vigéncia: mai/10

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO lll- ESTRUTURA REMUNERATORIA

a) Cargos Efetivos. Lein°7.171 de 18 de junho de 2010

GRATIFICAGOES E SIMILARES

PARCELAS BASICAS

PARCELAS VARIAVEIS

ATIVO E INATIVO

ATIVO

ATIVO E INATIVO

Indenizagao de
Transporte (25%) do

cargo de Oficial de VPI GAS AQ TREINAMENTO GAE AQ Titulos
Justica correpondente
ao nivel
25,0% R$ 35% 1% 2% 3% 35% 5% 7,50% 10% 12,50%

CARREIRA / CLASSE/ | VENCIMENTO
ESCOLARIDADE /NIVEL |  BASICO
ATIVO E
INATIVO
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587,08

533,71

485,19

3.998,31

3.634,83

4.892,32

4.447,56

4.043,24
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12.496,73
11.621,92

4.043,24

3.634,83

3.634,83

1.407,24

1.334,02
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